



המנדט
למתנסים
לילדים



מרכז טיפולני חינוכי



עדיית נתניה



בשביל קול הילדים

צהרונני רשת המתנ"סים מזרח נתניה



קייסנת גן יסמין
יולי 2021

בית הגיל הרך - מתנ"ס רבין

טלפון: 09-8627101 | פקס: 09-8829330

Email: rabin@netanya-gan.matnasim.co.il

www.matnasgan.org.il

גם בפייסבוק: מרכז קהילתי מזרח נתניה 

ובאינסטגרם: [eastnetnya](https://www.instagram.com/eastnetnya) 

אנחנו כאן בשבילכם! האגף לגיל הרך ומשפחה - מתנ"ס רבין

פועלים בימים א'-ה' בין השעות 16:30-8:30

מנהלת האגף לגיל הרך ומשפחה לירי כהן

מזכירות האגף לגיל הרך נעמה עשור, מלי מאמא, סיגי סעדה

מזכירות מתנ"ס רבין
טלפון 09-8627101



rabin@netanya-gan.matnasim.co.il

אתר המרכז הקהילתי www.matnasgan.org.il



חפשו אותנו בפייסבוק: **מרכז קהילתי מזרח נתניה**

הרכזות הפדגוגיות שלנו לרשותכם



רכזת פדגוגית בתי ספר

שלוחה 136 raketetbs@netanya-gan.matnasim.co.il

רכזות פדגוגיות גנים

שלוחה 133, 134, 135
raketet2@netanya-gan.matnasim.co.il

הורים יקרים,

קיומם של הצהרונים הוא כורח המציאות בעיקר בשנים האחרונות, בהן הורים מחפשים מדי שנה מסגרות איכותיות עבור ילדיהן בשעות שלאחר סיום הלימודים בגן או בביה"ס.

מסגרות הצהרונים שלנו במזרח נתניה, שייכות לרשת "צהריים טובים" של החברה למתנ"סים, אשר עובדת לפי תו איכות. עפ"י תפיסתנו, כל ילד הינו יחיד ומיוחד וכל אחד הוא עולם ומלואו ואנו מתחייבים להמשיך ולעשות כל שנוכל על מנת לאפשר לילדכם לבטא עצמו ולהתפתח במסגרת חמה ואוהבת, מזמינה ותומכת תוך דאגה לביטחון ורווחתו.

היעד המרכזי של הצהרונים שלנו הוא מתן יחס אישי לכל ילד, מתוך התייחסות לעולמו הרגשי והקניית מיומנות חברתית בדרך חוויתית ומעשירה.

מערך ההדרכה והליווי של הצוות הפדגוגי בבית הגיל הרך בשיתוף עם החברה למתנ"סים, מלווה את עובדות הצהרונים על בסיס חודשי, מפקח על איכות העבודה ומכשיר את הצוותים על בסיס קבוע.

אנו בצהרונים מזרח נתניה מצויים בחשיבה מתמדת לפיתוח והתאמת הצהרונים לסביבה בה אנו פועלים ואנו מאמינים ביצירת תקשורת גלויה ושוטפת בין הצוותים והורי הילדים.

אנו מזמינים אתכם להיות שותפים לעשייה, ליזום דברים חדשים ולהיות מעורבים במסגרותינו.

בתקופה מאתגרת זו כתוצאה משבר הקורונה מודים לכם על ההבנה, שיתוף הפעולה והבעת האמון בנו. בריאות איתנה לכולם.

סמדר דרומי

מנכ"לית הרשת

לירי כהן

מנהלת תחום גיל רך

מבוא

מרכז קהילתי מזרח נתניה מפעיל כיום כ- 62 צהרונים גנים ו-4 צהרונים בתי הספר - בהן 13 כיתות צהרון.

בצהרונים שלנו אנו פועלים על מנת להפוך את שעות הצהריים לזמן איכותי, חוויתי, מהנה, מעשיר, ונעים עבור ילדכם.

הצהרונים שלנו מתקיימים במבנה המשותף לצוותי מסגרות הבוקר ומאפשר יצירת רצף חינוכי ומעברים הרמוניים בין המסגרות ובעיקר מאפשר שמירה על קשר רציף בין כל מעגלי השותפים. התאמה לייחוד הגן/ביה"ס, שיתוף מידע לימודי, חברתי ופדגוגי.

אנו עובדים לפי תוכנית פדגוגית שנתית, חודשית ושבועית המותאמת לגיל הילדים והעוסקת בעיקר בפן הרגשי-חברתי. התוכנית מתקבלת מדי חודש ע"י רשת "צהריים טובים" ומועברת לצוותי הצהרונים מדי חודש בהדרכה חודשית.

אנו מציעים באמצעות הצהרונים, זמן איכותי חוויתי ומעשיר לילדכם בשעות הצהריים, ע"י בניית תוכנית חינוכית המשלבת שלושה תחומי פעילות עיקריים:

פעילות דידיקטית מובנית, אשר תכנה מתייחסים לעיסוק בכישורי חיים ובמימוניות חברתיות.

פעילות חופשית, לעידוד העצמאות וההתפתחות האישית של כל ילד.

פעילות הפגתית, המאפשרת לילד לנוח ולהרגיל את עצמו למעבר ממסגרת הבוקר למסגרת הצהרון.

צוות המדריכות/ים שלנו בצהרונים המתנ"ס הינו צוות חינוכי, מקצועי ובעל ניסיון בעבודה בתחום הגיל הרך.

תו האיכות שלנו



"תו האיכות מעיד על מרכז קהילתי מזרח נתניה והצהרונים המופעלים על ידו, כי הם ארגון הנמצא בתהליך מתמיד של שיפור ומתנהל בדרכים איכותיות בדרך למצוינות". צהרונים מרכז קהילתי מזרח נתניה נבדקו ונמצאו ראויים לקבלת "תו איכות". מהתנהלות הצהרון בפועל, משביעות רצון גדולה יותר ותפוקה מקצועית טובה יותר של עובדות הצהרון".

אנו מאמינים ביצירת מערכת חינוכית משלימה, השמה לה כמטרת על דגש על התחום הפדגוגי החברתי והרגשי.

שמירה מרבית על ביטחון ובטיחות

יצירת מסגרת מקצועית, ערכית ומבוקרת

שימת דגש על תזונה בריאה ומבוקרת

חוגי חוויה והעשרה

השתייכות חברתית קהילתית



הזנה בצהרונים המתנ"ס

בצהרונים שלנו - מקפידים על תזונה בריאה ומבוקרת

ספקי ההסעדה נבחרים בוועדת מכרזים של המרכז הקהילתי מזרח נתניה. התפריט מגוון ומורכב ממנת חלבון, פחמימה, ירק חם וירק טרי. המזון אינו מעובד, ללא אבקות תיבול, ללא רטבים מוכנים. המזון נבדק ונדגם ע"י מעבדות משרד הבריאות. כל שירותי ההסעדה שלנו בעלי תעודת כשרות. ההסעדה לביה"ס שובו בעלת תעודת כשרות למהדרין. הצהרונים שלנו נהנים מליווי צמוד של דיאטנית קלינית המתמחה בתזונת ילדים. הדיאטנית פועלת ע"פ הנחיות חוזרת מנכ"ל על מנת להתאים את התפריט לצרכים התזונתיים של הילדים בגילאי גן ובית הספר: מול ספקי ההסעדה, ביקור במטבחים, התאמת התפריט, כתיבת דו"ח ומסקנות ליישום, הדרכה לעובדות. אנו מקפידים על דגימות נוספות במהלך השנה ע"י מעבדה חיצונית "ביו לאב ביטחון במזון" על מנת לוודא שהמזון עומד בתקנים של משרד הבריאות. אנו מקפידים על ישיבה משותפת יחד עם צוות הצהרון סביב השולחן ויצירת אוירה נעימה ומזמינה עבור כל הסועדים המדמה ככל הניתן ארוחה משפחתית, תוך ניצול זמן הארוחה למתן הסברים על ידי הצוות בדבר חשיבות המזון ומרכיביו.



מערך הבקרה והפיקוח בצהרונים



הכרה של צהרונים הגנים ע"י משרד הכלכלה

הכרה של הצהרונים ע"י משרד הכלכלה מאפשרת תמיכה כספית להורים שזכאים ועומדים בקריטריונים שנקבעו בנוהל משרד הכלכלה עבור הצהרון. גופים המקבלים הכרה ממשרד הכלכלה מחויבים לפעול תחת קריטריונים וסטנדרטים גבוהים כמו פיקוח מבנים, ביטוחים, פיקוח ספקי המזון, עמידה בתנאי בטיחות נוקשים במיוחד, העסקת מנחה/מדריך חינוכי מקצועי, בקרת תכנים ועוד.



סדר היום בצהרונים*

הצהרונים פועלים עפ"י סדר יום קבוע המותאם לצרכי הילדים ולתוכנית הפדגוגית החודשית

סדר היום בגנים:

13:50-14:00 התארגנות הצוות לפעילות השוטפת
14:00-14:15 קבלת הילדים מצוותי הבוקר ובדיקת נוכחות
14:15-14:45 ארוחת צהריים בשרית חמה ומזינה
14:45-15:30 מפגש/חוג/פעילות בהתאם לתוכנית החודשית
15:30-16:15 פעילות חופשית/יצירה/חוג/חצר
16:15-17:00 חצר/משחק חופשי/מפגש

סדר היום בבתי הספר:

12:45-13:00 איסוף וקבלת ילדים
13:00-13:30 בדיקת נוכחות ומפגש קצר
13:30-14:00 ארוחת צהריים בשרית חמה ומזינה
14:00-15:00 הכנת שיעורי בית/חוג
15:00-15:45 חוג/יצירה/מפגש/משחק חופשי
15:45-17:00 יצירה/מפגש/משחק חופשי/חצר

*סדר היום עשוי להשתנות בהתאם לתוכנית.



התנהלות בצהרונים

הצהרונים פועלים החל מהיום הראשון לתחילת שנת הלימודים, בימים א'-ה' בגנים:

בין השעות: 14:00-17:00

בבתי הספר:

בין השעות 12:45-17:00

קייטנות:

בחופשות החגים, הצהרונים פועלים במתכונת יום מלא.
גנים: בין השעות 7:30-16:30
בבתי הספר: בין השעות 8:00-16:30
בהתאם ללוח החופשות של התמ"ת והחברה למתנ"סים (לוח החופשות מצוי בעמ' 14 בחוברת זו).

מסלולים בהתאמה אישית (גנים בלבד!):

- כמדי שנה, אנו ממשיכים במתן מענה לפי צורך.
- מסלול ארוך- עם קייטנת חגים וקיץ (מספטמבר עד יולי כולל)- הנרשמים למסלול זה, נהנים גם מפעילות קייטנת חגים בחנוכה ופסח וקייטנת הקיץ בחודש יולי.
- מסלול קצר- ללא קייטנת חגים וקיץ (מספטמבר עד יוני כולל)- נרשמים למסלול זה, יהנו מפעילות המסגרת במהלך השנה ללא קייטנות החגים (חנוכה ופסח) והקיץ.

שירות בוקרון

לנוחיות ההורים העובדים, שירות זה יופעל בגנים בין השעות 7:00-7:30 (בימים שבהם הגן פועל, למעט חופשות)
הבוקרון יופעל לאחר חגי תשרי, מותנה במינימום של 8 ילדים במתחם גנים.

צהרון משולב

צהרון המשלב את הילדים הנמצאים בגני החינוך המיוחד/גנים שפתיים בכל העיר ומעוניינים בצהרון. הילדים מגיעים בהסעה לצהרון. מיקום הגן יפורסם בהתאם לכמות הנרשמים.



צהרונני בתי הספר

גם השנה רשת המתנ"סים במזרח נתניה נערכת לפתיחת הצהרונים בשיתוף העירייה ובכפוף להנחיות ולמתווה של רפורמת ותוכנית "ניצנים" של משרד החינוך. במסגרת הרפורמה, הצהרונים יתקיימו אך ורק בתוך בתי הספר בהם הילדים לומדים (הצהרונים שלנו מתקיימים בבתי הספר: רבין, אביחי, מורשת זבולון, אלומות, שובו).

בצהרונני בתי הספר יתקיים הפורמט המורחב של התוכנית הכולל:

- מובילה וסייעת בכיתה*
- ארוחת צהריים חמה ומזינה בפיקוח משרד הבריאות
- משך הפעילות עד 17:00
- 2 חוגי העשרה הכלולים במאגר תכניות חינוכיות של משרד החינוך
- ימי קייטנה יופעלו בחופשות החגים עד השעה 16:30.
- מאבטח במוקדים בהם יהיו מעל 100 ילדים.
- רכז/ת בית ספרי/ת (בבתי ספר בהם 4 מוקדים ומעלה)

* בהתאם למספר הילדים

הכנת שיעורי בית בצהרון

אנו מקפידים על הכנת שיעורי-בית במסגרת הצהרון. צוות המדריכות מכוון את ילדי הצהרון להכנת שיעורי-הבית במסגרת אישית או קבוצתית בהתאם לצורך. ישנו קשר ותיאום ישיר עם צוות ביה"ס על מנת למקסם את הכנת שיעורי-הבית במסגרת הצהרון.

חוגים בצהרונני בתי הספר*

במהלך חודש ספטמבר נקיים חודש חשיפה והתנסות במגוון חוגים מתחומים שונים, לצורך הצטרפות הילדים למגמה חצי שנתית עפ"י בחירתם. כל ילד יבחר מגמה שונה למחצית שנה.

דוגמאות למגוון החוגים:

מדע וטכנולוגיה: אפיקי מדע, רובוטיקה, אנגלית ועוד...

אומנות ויצירה: פלסטטימדיה, סיפורטרון ועוד...

ספורט: ענפי ספורט שונים.

* ייתכנו שינויים במגוון החוגים

במהלך השבוע ילדי הצהרונים נהנים משני חוגים שונים ממפעילים חיצוניים.

***אנו פועלים בהתאם להנחיות המשתנות של משרד הבריאות והחינוך בנושא.**

צהרונני גני הילדים

הצהרונים שלנו בגנים מוכרים ע"י משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים. הכרה של הצהרונים ע"י משרד העבודה מאפשרת תמיכה כספית להורים שזכאים ועומדים בקריטריונים שנקבעו בנוהל משרד העבודה עבור הצהרון. אתר משרד הכלכלה: <https://www.gov.il/he//departments/molssa> יש לוודא מראש שהגן מאושר וקיבל הכרה של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים. מוקד משרד הכלכלה *2969

חוגי חוויה והעשרה*

ילדי הגנים נהנים משני חוגים שבועיים, חוג חוויתי ערכי ומהנה המועבר ע"י חברות מובילות בתחומן בעולמות ידע שונים ומגוונים המותאמים לגיל הילדים ולצורכיהם. חוג נוסף הינו חוג פנימי המועבר ע"י צוות המדריכות. להלן דוגמאות ממגוון סוגי החוגים המועברים אצלנו בצהרונים:

חוג סיפורטרון אנגלית:

חוג תיאטרון חוויתי ומצחיק, המשלב סיפור אהוב ומוכר המועשר במילים באנגלית. את הסיפור ישחקו הילדים דרך תנועה ומשחקי מילים. בכל שבוע יחזרו הילדים על האותיות באנגלית ובכל סיפור יצברו אוצר מילים שעליו יחזרו מדי שבוע.

דוגמאות למגוון הסיפורים: "איילת מטיילת", "הארנב ממושי", "דירה להשכיר" ועוד...

חוג יוגה:

היוגה, תפקידה לאחד בין הגוף והנפש.

במהלך השנה נתרגל תנוחות יוגה המחברות את הילד בדרך מוחשית, אתגרית ומעניינת לעולם החי (פיל, צפרדע, נחש ועוד), הצומח והדומם, רך מסע ההופך את החוויה לתהליך מרתק ומסקרן. נשתמש בדמיון שלנו, נשחק ונפתח את המודעות לנשימה. יוגה נטמעת בקרב הילדים, באורח החיים, בהתנהגותם ושפתם. ילדים נהנים לתרגל יוגה ואוהבים את התחושה לאחר מכן.

חוג תיאטרון סיפור:

במפגש נאזין למיטב היצירה הספרותית - סיפורים מוכרים לצד סיפורים חדשים. במפגש נחוה פיתוח יצירתיות והבעה עצמית של מחשבות ורגשות באמצעות החושים, תוך כדי הנאה ומשחק.

חוג תנועה:

חוג תנועה דינאמי, תואם גיל, מלווה עם אביזרים, מוזיקה, משחקים והמון קצב ודמיון. מטרתו להעשיר לילדים את ה"ספרייה המוטורית" בצורה חווייתית.

***אנו פועלים בהתאם להנחיות המשתנות של משרד הבריאות והחינוך בנושא.** 10

קצת מן המילים שכתבו עלינו...

מכתב תודה לצוותי הגיל הרך

לירי יקרה, נפגשנו לפני כמעט שנה בפגישה משותפת כשהתחלנו/חזרנו לפעילות אחרי הסגרים. הבטחת לי אז שהכל יהיה בסדר והשנה תעבור בשקט ובשלוש. ואכן קיימת את הבטחתך. על כך אני מודה לך! מגיעות לך ולצוותך תודה על שני צהרונים: **גן האפרוחים** - את מעסיקה שם שתי נשים מוכלאות רחל מכלוף (המובילה) ואתי חן. לא יכולנו לבקש מתנה גדולה מהן. נשים מלאות אהבה, אחריות, מקצועיות ואכפתיות. ילדינו זכו בצוות מושלם ואנו ההורים ראינו נחת מזה. **בי"ס רבין כיתה א'4** - יש לנו את אסתר המקסימה. אוהבת, אכפתית וחברותית מאוד. וכמובן חשוב לי לציין את נתי ברוך שתמיד בקשר אתי, נותן מענה ויש לי על מי לסמוך. ובאופן כללי תודה גדולה לכל צוות המתנ"ס שעמד בגבורה בשנה המשוגעת ומאחלת לכולם ימי שקט, בריאות והמשיכו בעשייה המבורכת שלכם!

בברכה,
נטלי סמוז'ץ'



מכתב הערכה לצוות הצהרון גן אפרוחים

לאורך השנה בני לא היה במסגרת הצהרון אך כן רשמתי אותו למסלול הקצר של הקייטנה. בהתחלה עם הרבה חששות, צוות שאינו מכיר יכול להוות קושי במיוחד בשנה כזו. כמה ימים לפני תחילת הקייטנה יצרה איתי קשר רחל ודאגה לתת לי פרטים ולהוסיף אותי לקבוצה של הצהרון כדי שאקבל עדכונים. כבר ביום הראשון בני חזר שמח עם הרבה חוויות טובות הודות לרחל ואתי. זכיתי לקבל מהן שקיפות מלאה על בסיס יום יומי, מגיעה לאסוף את הילד ואני יודעת מה עבר על הילד שלי ואיך הוא התנהג. אנו כהורים מקבלים מידע מפורט מה למדו בקייטנה, תמונות, ציורים, עבודות, הרבה תכנים וידע שרכשו בקייטנה. אני לא חושבת שיש עוד צוות כזה מושקע, הילדים אוהבים, מכבדים ומעריכים אותן. אני רושמת את בני לצהרון בשנת הלימודים הקרובה בזכותן! מאחלת ומקווה שהצוות הזה יישאר עם ילדי גן האפרוחים. בהזדמנות זו רוצה גם להודות למד"ציות היקרות שכל בוקר מקבלות בחיוך גדול את הילדים ודואגות לילדים לאורך כל היום.

תודה על הכל,
יערה סולומון



מכתב תודה והערכה לצוות הצהרון בגן סיתונית - מירי ונועה

אבקש להביע את הערכתי ואהבתי הילדים הכל כך חזקה ומדהימה לצוות הצהרון שליווה אותנו בשנה האחרונה - מירי ונועה. מירי ונועה הן נכס עבורנו כהורים! הילדים מעריצים ואוהבים אותן והן מוסיפות ונותנות ערך מוסף אדיר לילדים בצהרון. מלאות אהבה, תמיכה וחיבוק חם, מלטף וחינוכי לילדנו. ארצה לבקש בכל לשון של בקשה, שמירי ונועה ימשיכו איתנו גם לשנה הבאה (ולשנים שאח"כ) זכינו במתנה יקרה מפז בדמותן.

תודה מראש,
אילת ויקי בר



לוח חופשות וחגים תשפ"ב 2021-2022

החג	יום	תאריך	תאריך עברי	הערות
ראש השנה	שני-רביעי	06/09/21-08/09/21	כ"ט אלול-ב' תשרי	חופשה
יום כיפור	רביעי-חמישי	15/09/21-16/09/21	ט' תשרי-י' תשרי	חופשה
ערב סוכות-סוכות חול המועד סוכות חול המועד-שמחת תורה איסרו חג	שני-שלישי רביעי-חמישי ראשון-שלישי רביעי	20/09/21-21/09/21 22/09/21-23/09/21 26/09/21-28/09/21 29/09/21	י' - טו' בתשרי טז' - יז' בתשרי כ' - כב' בתשרי כג' בתשרי	חופשה מתכונת קייטנה (2) חופשה מתכונת קייטנה (1)
חנוכה (למשתתפי מסלול ארוך כלול במחיר)	שלישי-שני	30/11/21-6/12/21	כ"ו כסלו-ב' טבת	מתכונת קייטנה (5)
תענית אסתר - פורים	רביעי-חמישי	16/03/22-17/3/22	יג' אדר-יד' אדר	חופשה
חופשה לפני ערב פסח (למשתתפי מסלול ארוך כלול במחיר) פסח	חמישי-רביעי	07/04/22-13/04/22	ו' ניסן-יב' ניסן	מתכונת קייטנה (5)
יום הזיכרון לחללי צה"ל	חמישי-חמישי	14/04/22-21/04/22	יג' ניסן-כ' ניסן	חופשה
יום העצמאות	רביעי	04/05/22	ג' אייר	חופשה
ל"ג בעומר	חמישי	05/05/22	ד' אייר	חופשה
שבועות אסרו חג	חמישי	19/05/22	יח' אייר	חופשה
שבועות אסרו חג	ראשון שני	05/06/22 06/06/22	ו' סיון ז' סיון	חופשה מתכונת קייטנה (1)

ט.ל.ח - ייתכנו שינויים בלוח החופשות בהתאם לעדכוני לוח התמ"ת

סה"כ 14 ימי קייטנה

פתיחת שנת הפעילות בצהרונים תשפ"ב

יום רביעי, כ"ד אלול תשפ"א, 01/09/2021

סיום שנת הפעילות בצהרונים תשפ"ב

יום חמישי, א' תמוז תשפ"ב, 30/06/2022

SAVE THE DATE

30/05/22
הפנינג סיום
שנה בצהרונים

יום המעשים
הטובים

13/01/22
ט"ו בשבט
בצהרונים המרכז
הקהילתי

מרכז קהילתי מזרח נתניה - זרוע ביצועית של

עיריית נתניה

תפקידו של המרכז הקהילתי מזרח נתניה לשרת באופן נגיש את תושבי מזרח נתניה בכל תחומי החינוך הבלתי פורמאלי, קרי: הגיל הרך, נוער, חוגים, ספורט, צהרונים, קייטנות ועוד.

המרכז הקהילתי מזרח נתניה הוא עמותה ציבורית רשומה - מלכ"ר (ללא מטרת רווח). לעמותה הנהלה המורכבת מנציגי הרשות, נציגי תושבים עפ"י מיפוי וייצוג של כלל השכונות במזרח נתניה ונציגי החברה למתנ"סים.

מרכז קהילתי
נאות גנים

מרכז קהילתי
קריית השרון

מרכז קהילתי
חפציבה

מרכז קהילתי
נוזה איתמר

מרכז קהילתי
מזרח נתניה

מרכז זוליום
מועדון מזדקה לנוער

מועדוני נוער
מזרח נתניה

מרכז קהילתי
רבין בית הגיל
הרך

בית
דוידסון

הכי כדאי בצהרונים המתנ"ס:

- מסגרת המשכית למסגרת הבוקר
- צהרון בפיקוח משרד העבודה והרווחה, החברה למתנ"סים וצוות הגיל הרך
- עבודה עפ"י תוכנית חינוכית שנתית
- העשרת הילדים (שני חוגים בשבוע: חוג חיצוני וחוג פנימי)
- צוות מקצועי ומיומן
- שמירה מרבית על נהלי ביטחון ובטיחות הילדים
- פעילויות הורים וילדים במהלך השנה
- תזונה בריאה ומגוונת בפיקוח משרד הבריאות
- הדרכה וליווי מקצועי למדריכות הצהרונים באופן שוטף

רק בצהרונים שלנו:

- גמישות במסלול הרישום - מסלול קצר או ארוך (הכולל את קייטנת יולי בקיץ)
- קייטנות גנים מפוקחות, חווייתיות ומעשירות - לכל קייטנה תוכנית חינוכית ספציפית
- הנחה של 10% לילד שני ומעלה בצהרונים (לילדי גנים בלבד)
- הנחה של 10% על פעילות בחוגי המתנ"ס לילדים הרשומים בצהרון
- הטבות ייחודיות לילדי הצהרונים בפעילויות שונות במתנ"ס במהלך שנת הפעילות

"חפשו את הדמות!"

חפשו את הדמות שלנו **רוני** ב"השבוע במתנ"סים" ובאתר המרכז הקהילתי. במקום בו מופיעה הדמות - ייתנו הטבות מיוחדות לילדי הצהרונים בלבד.



בית הגיל הרך - מתנ"ס רבין

טלפון: 09-8627101 | פקס: 09-8829330

Email: rabin@netanya-gan.matnasim.co.il

www.matnasgan.org.il

בפייסבוק: מרכז קהילתי מזרח נתניה 

ובאינסטגרם: [eastnetnya](https://www.instagram.com/eastnetnya) 